SENIOR FEMMINILE - MARINAI D'ITALIA e VIA LESSONA

giorno
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu

division

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD
NORD

campo
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Marinai d'ltalia
Via Lessona
Via Lessona
Via Lessona
Via Lessona
Via Lessona
Via Lessona
Via Lessona
Via Lessona
Via Lessona
Via Lessona
Via Lessona
Via Lessona
Via Lessona
Via Lessona
Via Lessona
Via Lessona
Via Lessona
Via Lessona
Via Lessona
Via Lessona

ora
14:45
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
17:45
18:00
18:00
18:15
18:15
18:30
18:45

categoria

SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF

Home
Alipavalele
Drink Team
Bene ma non Benissimo
Alipavalele
Alipavalele
Drink Team
Quelle nate ad agosto + Ludo
Non hai IDEA
Alette di pollo
Salamelle
Drink Team
Drink Team
Alipavalele
Alette di pollo
Non hai IDEA
Drink Team
Alipavalele
Quelle nate ad agosto + Ludo
Bene ma non Benissimo
Salamelle
Alipavalele
Drink Team
Salamelle
Quelle nate ad agosto + Ludo
Non hai IDEA
Alette di pollo
Salamelle
Bene ma non Benissimo
Alette di pollo
Non hai IDEA
Bene ma non Benissimo
Quelle nate ad agosto + Ludo
Salamelle
Quelle nate ad agosto + Ludo
Bene ma non Benissimo
Non hai IDEA
Alette di pollo
Non hai IDEA
Bene ma non Benissimo
Alette di pollo
Quelle nate ad agosto + Ludo
Salamelle

Guest
Quelle nate ad agosto + Ludo
Bene ma non Benissimo
Alipavalele
Drink Team
Alette di pollo
Non hai IDEA
Drink Team
Alipavalele
Drink Team
Alipavalele
Salamelle
Quelle nate ad agosto + Ludo
Non hai IDEA
Alipavalele
Drink Team
Alette di pollo
Salamelle
Alipavalele
Drink Team
Drink Team
Bene ma non Benissimo
Alipavalele
Non hai IDEA
Salamelle
Alette di pollo
Quelle nate ad agosto + Ludo
Bene ma non Benissimo
Quelle nate ad agosto + Ludo
Salamelle
Bene ma non Benissimo
Alette di pollo
Non hai IDEA
Alette di pollo
Bene ma non Benissimo
Non hai IDEA
Salamelle
Bene ma non Benissimo
Quelle nate ad agosto + Ludo
Salamelle
Non hai IDEA
Alette di pollo
Quelle nate ad agosto + Ludo




SENIOR FEMMINILE - VIA TABACCHI e PARCO DI TRENNO

giorno
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
15-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu
16-giu

division

SuUD
SuUbD
SuUD
SuUb
SUD
SubD
SuUD
SuUbD
SuUD
SuUbD
SuUD
SuUbD
SUD
SuUb
SuUD
SuUbD
SuUD
SuUbD
SuUD
SubD
SuUD
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST
OVEST

campo
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Via Tabacchi
Parco di Trenno
Parco di Trenno
Parco di Trenno
Parco di Trenno
Parco di Trenno
Parco di Trenno
Parco di Trenno
Parco di Trenno
Parco di Trenno
Parco di Trenno
Parco di Trenno
Parco di Trenno
Parco di Trenno
Parco di Trenno
Parco di Trenno
Parco di Trenno
Parco di Trenno
Parco di Trenno
Parco di Trenno
Parco di Trenno
Parco di Trenno

ora
14:45
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
14:45
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45

categoria
SF

SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF

Home
Le Improbabili
BFM Alfa
BFM Beta
BFM Gamma
BFM Wave
GLAAM
Family&Bad Girls/Hard Candy
Le Improbabili
BFM Alfa
BFM Alfa
BFM Beta
BFM Gamma
BFM Wave
GLAAM
Family&Bad Girls/Hard Candy
GLAAM
Family&Bad Girls/Hard Candy
Le Improbabili
BFM Beta
BFM Gamma
BFM Wave
GLAAM
BFM Wave
BFM Gamma
BFM Alfa
Le Improbabili
Family&Bad Girls/Hard Candy
BFM Wave
BFM Gamma
BFM Beta
Family&Bad Girls/Hard Candy
GLAAM
BFM Wave
BFM Beta
BFM Alfa
Le Improbabili
BFM Gamma
BFM Beta
BFM Alfa
Le Improbabili
Family&Bad Girls/Hard Candy
GLAAM

Guest
GLAAM
BFM Wave
BFM Gamma
BFM Alfa
Le Improbabili
Family&Bad Girls/Hard Candy
BFM Wave
BFM Gamma
BFM Beta
Family&Bad Girls/Hard Candy
GLAAM
BFM Wave
BFM Beta
BFM Alfa
Le Improbabili
BFM Gamma
BFM Beta
BFM Alfa
Le Improbabili
Family&Bad Girls/Hard Candy
GLAAM
Le Improbabili
BFM Alfa
BFM Beta
BFM Gamma
BFM Wave
GLAAM
Family&Bad Girls/Hard Candy
Le Improbabili
BFM Alfa
BFM Alfa
BFM Beta
BFM Gamma
BFM Wave
GLAAM
Family&Bad Girls/Hard Candy
GLAAM
Family&Bad Girls/Hard Candy
Le Improbabili
BFM Beta
BFM Gamma
BFM Wave




