		SENIOR	FEMMINILE -	- MARINAI D	'ITALIA e VIA LESSONA	
giorno	<u>division</u>	<u>campo</u>	<u>ora</u>	<u>categoria</u>	<u>Home</u>	<u>Guest</u>
15-giu	EST	Marinai d'Italia	14:45	SF	Alipavalele	Quelle nate ad agosto + Ludo
15-giu	EST	Marinai d'Italia	14:45	SF	Drink Team	Bene ma non Benissimo
15-giu	EST	Marinai d'Italia	15:00	SF	Bene ma non Benissimo	Alipavalele
15-giu	EST	Marinai d'Italia	15:15	SF	Alipavalele	Drink Team
15-giu	EST	Marinai d'Italia	15:30	SF	Alipavalele	Alette di pollo
15-giu	EST	Marinai d'Italia	15:45	SF	Drink Team	Non hai IDEA
15-giu	EST	Marinai d'Italia	16:00	SF	Quelle nate ad agosto + Ludo	Drink Team
15-giu	EST	Marinai d'Italia	16:15	SF	Non hai IDEA	Alipavalele
15-giu	EST	Marinai d'Italia	16:30	SF	Alette di pollo	Drink Team
15-giu	EST	Marinai d'Italia	16:45	SF	Salamelle	Alipavalele
15-giu	EST	Marinai d'Italia	17:00	SF	Drink Team	Salamelle
15-giu	EST	Marinai d'Italia	17:15	SF	Drink Team	Quelle nate ad agosto + Ludo
15-giu	EST	Marinai d'Italia	17:30	SF	Alipavalele	Non hai IDEA
15-giu	EST	Marinai d'Italia	18:00	SF	Alette di pollo	Alipavalele
15-giu	EST	Marinai d'Italia	18:15	SF	Non hai IDEA	Drink Team
15-giu	EST	Marinai d'Italia	18:30	SF	Drink Team	Alette di pollo
15-giu	EST	Marinai d'Italia	18:45	SF	Alipavalele	Salamelle
15-giu	EST	Marinai d'Italia	19:00	SF	Quelle nate ad agosto + Ludo	Alipavalele
15-giu	EST	Marinai d'Italia	19:15	SF	Bene ma non Benissimo	Drink Team
15-giu	EST	Marinai d'Italia	19:30	SF	Salamelle	Drink Team
15-giu	EST	Marinai d'Italia	19:45	SF	Alipavalele	Bene ma non Benissimo
15-giu	EST	Marinai d'Italia	20:00	SF	Drink Team	Alipavalele
16-giu	NORD	Via Lessona	14:45	SF	Salamelle	Non hai IDEA
16-giu	NORD	Via Lessona	15:00	SF	Quelle nate ad agosto + Ludo	Salamelle
16-giu	NORD	Via Lessona	15:15	SF	Non hai IDEA	Alette di pollo
16-giu	NORD	Via Lessona	15:30	SF	Alette di pollo	Quelle nate ad agosto + Ludo
16-giu	NORD	Via Lessona	15:45	SF	Salamelle	Bene ma non Benissimo
16-giu	NORD	Via Lessona	16:00	SF	Bene ma non Benissimo	Quelle nate ad agosto + Ludo
16-giu	NORD	Via Lessona	16:15	SF	Alette di pollo	Salamelle
16-giu	NORD	Via Lessona	16:30	SF	Non hai IDEA	Bene ma non Benissimo
16-giu	NORD	Via Lessona	16:45	SF	Bene ma non Benissimo	Alette di pollo
16-giu	NORD	Via Lessona	17:00	SF	Quelle nate ad agosto + Ludo	Non hai IDEA
16-giu	NORD	Via Lessona	17:15	SF	Salamelle	Alette di pollo
16-giu	NORD	Via Lessona	17:30	SF	Quelle nate ad agosto + Ludo	Bene ma non Benissimo
16-giu	NORD	Via Lessona	17:45	SF	Bene ma non Benissimo	Non hai IDEA
16-giu	NORD	Via Lessona	17:45	SF	Non hai IDEA	Salamelle
16-giu	NORD	Via Lessona	18:00	SF	Alette di pollo	Bene ma non Benissimo
16-giu	NORD	Via Lessona	18:00	SF	Non hai IDEA	Quelle nate ad agosto + Ludo
16-giu	NORD	Via Lessona	18:15	SF	Bene ma non Benissimo	Salamelle
16-giu	NORD	Via Lessona	18:15	SF	Alette di pollo	Non hai IDEA
16-giu	NORD	Via Lessona	18:30	SF	Quelle nate ad agosto + Ludo	Alette di pollo
16-giu	NORD	Via Lessona	18:45	SF	Salamelle	Quelle nate ad agosto + Ludo

SENIOR FEMMINILE – VIA TABACCHI e PARCO DI TRENNO										
giorno	<u>division</u>	<u>campo</u>	<u>ora</u>	<u>categoria</u>	<u>Home</u>	<u>Guest</u>				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	14:45	SF	Le Improbabili	GLAAM				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	14:45	SF	BFM Alfa	BFM Wave				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	15:00	SF	BFM Beta	BFM Gamma				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	15:15	SF	BFM Gamma	BFM Alfa				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	15:30	SF	BFM Wave	Le Improbabili				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	15:45	SF	GLAAM	Family&Bad Girls/Hard Candy				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	16:00	SF	Family&Bad Girls/Hard Candy	BFM Wave				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	16:15	SF	Le Improbabili	BFM Gamma				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	16:30	SF	BFM Alfa	BFM Beta				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	16:45	SF	BFM Alfa	Family&Bad Girls/Hard Candy				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	17:00	SF	BFM Beta	GLAAM				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	17:15	SF	BFM Gamma	BFM Wave				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	17:30	SF	BFM Wave	BFM Beta				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	18:00	SF	GLAAM	BFM Alfa				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	18:15	SF	Family&Bad Girls/Hard Candy	Le Improbabili				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	18:30	SF	GLAAM	BFM Gamma				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	18:45	SF	Family&Bad Girls/Hard Candy	BFM Beta				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	19:00	SF	Le Improbabili	BFM Alfa				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	19:15	SF	BFM Beta	Le Improbabili				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	19:30	SF	BFM Gamma	Family&Bad Girls/Hard Candy				
15-giu	SUD	Via Tabacchi	19:45	SF	BFM Wave	GLAAM				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	14:45	SF	GLAAM	Le Improbabili				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	14:45	SF	BFM Wave	BFM Alfa				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	15:00	SF	BFM Gamma	BFM Beta				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	15:15	SF	BFM Alfa	BFM Gamma				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	15:30	SF	Le Improbabili	BFM Wave				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	15:45	SF	Family&Bad Girls/Hard Candy	GLAAM				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	16:00	SF	BFM Wave	Family&Bad Girls/Hard Candy				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	16:15	SF	BFM Gamma	Le Improbabili				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	16:30	SF	BFM Beta	BFM Alfa				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	16:45	SF	Family&Bad Girls/Hard Candy	BFM Alfa				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	17:00	SF	GLAAM	BFM Beta				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	17:15	SF	BFM Wave	BFM Gamma				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	17:30	SF	BFM Beta	BFM Wave				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	18:00	SF	BFM Alfa	GLAAM				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	18:15	SF	Le Improbabili	Family&Bad Girls/Hard Candy				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	18:30	SF	BFM Gamma	GLAAM				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	18:45	SF	BFM Beta	Family&Bad Girls/Hard Candy				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	19:00	SF	BFM Alfa	Le Improbabili				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	19:15	SF	Le Improbabili	BFM Beta				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	19:30	SF	Family&Bad Girls/Hard Candy	BFM Gamma				
16-giu	OVEST	Parco di Trenno	19:45	SF	GLAAM	BFM Wave				